Teppuropusi npoaax «BOJTHBI MUP»
www.bestmarine.ru

Slider 180

Jnna (M):
Tupuna (m):
Ocamka (Mm):
JlBuraTens (71.c.):
HapaGotka nBurarest (M/4):

3amac tormBa (J1):
['py3onoaséMHOCTS (KT):

[TaccaxxupoBMECTUMOCTh
(uem.):

Uucao KarT/CraabHBIX MECT.

l'ox moctpoiiku:
CrpaHa NpoOu3BOIUTEb:
MecTo HaX0XKIeHHUS:

[lena (py0.):

5.15

2.38
0.4

Yamaha Enduro 115a.c.
200

200
550

5

1/2
2012
Poccus

r. JlonronpyaHsii
850-000 620 000

JononHuTteabHass nHGopManus

SIpKuii KarOTHBIN KaTep KIACCUYECKOW KOMIIOHOBKHU.

[IpocTropHas miaHupoBKa, OOJIBINAS Kal0Ta, TMHAMUYHBIN JTH3aiH.

KoMniekTanus JaHHOTO Karepa:

v’ Tpeiinep
3XOJIOT
MarHuToJa

ANENERN

XOJOBOH TEHT

MO, r. JoaronpyaHslii, yi. SikoBa I‘ynna, a1
Tenedon: (495) 626-97-00



http://www.bestmarine.ru/

