

Территория продаж «ВОДНЫЙ МИР» www.bestmarine.ru

Slider 180





Длина (м):	5.15
Ширина (м):	2.38
Осадка (м):	0.4
Двигатель (л.с.):	Yamaha Enduro 115л.с.
Наработка двигатея (м/ч):	200
Запас топлива (л):	200
Грузоподъёмность (кг):	550
Пассажировместимость (чел.):	5
Число кают/спальных мест:	1/2
Год постройки:	2012
Страна производитель:	Россия
Место нахождения:	г. Долгопрудный
Цена (руб.):	850 000 620 000



Дополнительная информация

Яркий каютный катер классической компоновки.

Просторная планировка, большая каюта, динамичный дизайн.

Комплектация данного катера:

- ✓ трейлер
- ✓ эхолот
- ✓ магнитола
- ✓ ходовой тент



МО, г. Долгопрудный, ул. Якова Гунина, д. 1 Телефон: (495) 626-97-00